Протокол запроса предлоя(ени

на закупку работ nо р,"оnry сетей:"a:_:p_::":iY

|6.1|.2023 r.

наименование заказчика:
г. Рыбницы
Наименование получателя:

рйона и г. Рыбницы>

Председатель комиссии:
Тищенко А.Г. - за},Iеститель главы,о,Iоз::"__,_:

рыбницкого района и г, Рыбницы

Присутствовали члены комиссии:

1. ПанюкА.Н. -врио начальникауправленияКХи
госадминистрации;

2. Спиридонова Т.М. - ЗаIvIесТитель начальника управлен,
госадминистрации;

Секретариат комиссии:

Юрченко Н.А.

Клапша Л.Н.

г. Рыбницы>

госадминистрации;

заседание комиссии проходило в п!и_сутствии представ

, rrр.д.ru"ителя УБЭП и К МВЩ ПМР,

Извещение о проведении запроса предложений рu
системы в сфере закупок Министерства экономи

Молдавской Республики по ссылке:

1.Вскрытие конвертов с заJIвками на уIастие в

р.rоrrу сетей водопровода МУДО к,ЩЮСШ

ул.Степная,9 проводит комиссия по адресу:

16.1 1.2023 г.

2.кворупt соблюден, комиссия по осуществлению

решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закуп

rIастие.
Во исполнение нормы части второй п, 3 ст,44 Закон

Г".rrуОпr* и от 26ноЯбря 201 8 года Ns3 1 8-з-vI <О заку

Республике> (САЗ 18-48) заказчиком направлены приг,

прaдrrо*arrий следующим производителям (офичишtь

осуществить оказание услуг, являющихся объектом закуп

ЩО кЩЮСШ Jф2

г. Рыбницы и Рыбницкого района), Ул, аяо9

Госуларственная админи

Jфl5.43

Рыбницкого района и

МУ кУправление физической льтуры и спорта Рыбницкого

администрации
строительству.

ЭиИ

района и

- зам. начаJIьника управления КХ и

- главный специалист управления
Госадминистрации

Рыбницкого отдела МГБ ПМР

на сайте

развития

Информаuионной
Приднестровской

г.Рыбни

запросе п жений по закупке работ по

Ns2 г. ицы и Рыбницкого района>>,

пр. Победы,4 в 10:00 час,

правомочна в принятии

, поступила 1 (одна) за,Iвка на

Приднестровской Молдавской

"
Пр"д"""тровской Молдавской
ия принять у{астие в запросе

представителям), способньпчr

- ооо (МонттехсаII-стройD - исх, N901-16/5182 от 09,11,2023 г,

- ооо кЛемиза> - "*,
NnO1-16/5l82 от 09,11,2023 r,

4. В прочессе проведения процедуры вскрытия конвертов с з&явками на уIастие в запросе

предложений велась аудиозапись,

5. На процедуре вскрытия конвертов с зiUIвкой на yla

оглашении заявки, содержащей луlшие условия испол

представитель rIастника закупки, подавшего единственн

,rрЙпо*."rй, предоставивший документ, подтверждак

интересов участников закупки на процедуре вскрытия кон]

заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта,

регистрации представителей участников запроса п

уrч"r"ъ, присутствующих на процедуре вскрытия

;;;;;.;;И " о.пu-еЕии змвки, содержащей лучшие

lfiр"поrп""ие Nsl к настоящему Протоколу),

6.Чпены комиссии по осуществлеЕию закупок, а также представи"*лry"ника закупки,

подавшего единственную заrIвку на участие u ,unpo" предложений, убедились в

целостноСти конверТа с заявкоЙ на rIастие в запросе прелложений,

7.перед вскрытием конверта с заявкой на участие в запросе предложений комиссия по

осуществЛениЮ закупоК оЪ""u"пu участнику, о возможности подачи заявок на rIастие в

запросе предложений L|ли отзыва поданньж ранее заJIвок, Комиссия по осуществлению

закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более за,Iвок на rIастие в запросе

предложений'
fi6лбп DлrпLт1'Irёl,f n - дополнительных зzuIвоК на r{астие

нarrоaрaдaтвенно перед вскрытием конверта с зшIвкои

ВЗапросепреДложенийнепреДстаВлялосЬ,поДаннаJIзаJIВканеотЗыВаJIасЬ.

8.комиссией осуществлена регистрация поданных за,{вок на r{астие в запросе

te в запросо предложеЕий и

ия коЕтракта присутствовал
зzuIвку на участие в запросе

право на представленио

в с зzUIвками и оглашении
ированный в журнале

ийо подавших заJ{вки на

на участие в запросе

условия исполнения контракта

ий в порядке оче их
Наименование участника закуIIки,

подавшего заявку на участие в

запросе предложений
(наименование организации, Ф,И,О
(при наличии) для индивидуального

пDедпDинимателя)

JФ лотов,
по

которьш
подана
заJIвка

Регистрационный
Ns заявки

,Щата и время
подачи заJIвки

ооо клемиза> 1

Jф1 16.1 1 ,2023 г
08:49 час.

9. КомиссИей вскрыт конверт с заявкоЙ на участие в запросе предложений,

онный номер зая

ООО кЛемиза>
l

I

l,;;
l

--ПМР,г.Рыбница,ул.Чернышевского,4/ l

ooolemiza@mail.ru I

ffiг.08:49час. l

\D тIr.rрпстяRпенных vчасТникоМ

Наименование участника закупки,
подtlвшего змвку на у{астие в

запросе предJIожений (наименование

ор.чr".uц"и, Ф.И.О (при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)
Мрес регистрации,

адрес эл.ц9:Iц_
Дата и времд ц!де,Iц Jgдвýц

ffiенoнаJIиЧиеисooTBетстBиеДoкyМентoB'пpeДсTaBлeннЬIxг{acTникoМ
запроса предложений перечню документов, заявленньгх::л,:::::::""н::::}11:"irЁ,:
;Ёfi:ХЪlН'fiЁ;;;"*"Т^ iро".оении запроса предлоЖеНИй (ПРИЛОЖеНИе }ф2 К

й номер заявки JYsl

настоящему Протоколу).

комиссией рассмотрены документы, информаuия, представленные участником запроса

предложений на продмет ,oo,u,""u"i i-_т:9:л*_з"", установленным извещением и

ДокУментациеЙо.,роuел.,,'изапросаПреДложениЙ,аТакжесооТВеТсТВиеуIастника
запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным

до*у"aпrчцией о проведении запроса предложений,

комиссией выявлено, что информация, представленна,I данным участником закупки,

соответствует требованиям, установленным извещением и док},N(ентацией о проведении

запроса предложений.
результаты голосования комиссии о допуске заявки * у"1,:,:,::*т::"Т#J*'#"#КИ На

frББйй р"*еrr"е *о*""."", ввиду соответствия

установленным извещением и докуплентацией о
единственной заявки

проведении запроса
требованиям,
предложений,

допустить заJIвку к участию в ее оценке,

10. Комиссией проведена оценка допущенной заявки на основании критериев, указанньж

В ДОКУIlrентации о проведении запроса предложений согласно Приложению Jфз к

настоящему Протоколу.

1 1. По итогам проведенной оценки:

- rгучшей заявкой по признана зtUIвка ооО <<Лемиза> со следующими условиями

исполнения контракта:
ul.rorro.Tb обозначенных работ составляет Ца Ц1!_р8#
ажЖ"о""r"";"тся В рубrr"* ПМР пугем перечисления средств на расчетный счет

Подрядчика в следующем порядке:

- прЪдоrrпата (аванс) в размере 25О/о ОТ СУммы Контракта;

- окончательньй расчет осуществляется за фактически выполненные работы на основании

выстtlвленных Полрядчиком актов выполненньrх работ и соответствующих справок,

оформленн"о u уarurовленном действующим законодательством порядке подписанньIх

сторонамИ, пропорцИональнО ранее оплаченному авансовому платежу, по мере бюджетного

финансирования;

";.pon"
выполнения работ: цо20,|2,2023 r,z

.j .uрu"r"йные обязательства: на йпол""r*rые работы устанавливается гарантииныи

срок 5 лет с момента фактического подписания дктов выполненньtх работ,

при обнаружении недостатков, вызванных некачественным результатом вьшолненньгх

работ Подрядчик обязан их устранить за свой счет. Гарантийный срок в этом случае

продлевается на период устранения недостатков,

ии о провед,ении запрqgqд
ocHoBaI

Чле" ком"ссии (фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Тищенко А.Г. - за}{еститель главы

государственной администрации Рыбницкого

на и г. Рыбницы по тельств

Решение
(допустить/

не

допустить)

обоснование
решения о

недопуске

участника
закупки _

]ф
п/п

допустить
1.

ДОПУСТИТL
2.

допустить
3.

допустить
4.

допустить
5.

иям

ь окончате |льное п ffiказ*у*и, l

IIодавшего зшIвку на участие в запросе

предложений (наименование
.

ор.u""ruчии, Ф.И.О (при наличии) лля

индивидуального дредпринимателя)
ООО кЛемиза>> _

Регистрачионный Jф заявки ]ф Лота

t

12. комиссией предложепо участнику запроса предложения направить окончатсльное

предложение по *й.у г.Рыбница, пр.Побелu,,4 в срок до 10:00 час, 17,1|,202з r,

Участник запроса предложений, подавший единственную заJIвку на уIастие в закупке,

ние

13. Результаты вскрытия конвертов с заrIвками на участие в запросе предложений:

в адрес ,о.улuр.r".нной администрации Рыбницкого района " :j
Р",лбл::,uЫ На Г{аСТИе В

запросепредложенийнаВыполнеЕиеработпоремонТУсетейВоДопроВоДа
мудо (ДЮСш tTe г. Рыбницы и РыбницкогЪ районао, Yn, Степная,9 поступила 1 (олна)

змвка.
В связи с тем, что участник запроса

rIастие в закуIIке, отказался направить

завершает

1*"BcooтBеTстBиисп.п.в)п.9ип.19cт.44ЗaкoнaПМРrrтАUlлр пftlr?нять

lБ ffiН* ;frй"ъ"rро".*ой молдавской республике> ПРИНЯТО РеШеНИе ПРИЗНаТЬ

запрос предложеЕ"-й;.ч*уrr*" рuОоr.rЪ ремонту сеiей "одо"роuолu
мудО кДЮСШ

]ф2 г. Рыбницы и Рыбницкого района), ул. Степная,9 несостоявшимся и осуществить

закупку работ у единственного подрядчикu Ьоо клемиза> на условиях, указанных в заявке,

14. Публикации и хранение Протокола:

Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок,

настоящий протокол подлежит хранению не менее З (трех) лет с даты подведения итогов

данного запроса предложений,

15. Подписи !tленов комиссии по осуществлению закупок:

предложений, подавший единственную,-_"_11-::

окончательное предложение, запрос IIредложении

Панюк А.Н.
Спиридонова Т. М.
Белогорцева О.Ю.
Головина М.М.

в закупки:

Малый В.В.

Юрченко Н.А.
Клапша Л.Н.

Тищенко А.Г.

о '--1чd
!( l]9Е?i cd

bd ь4
оо

:l
сtIlOl
oll
-|-l
9l
..l
(dl
tl
(dl

ц

\
л9
tr\5\

\

\

дн
е)о

q)а
Ф
д
E{

I

\

Ф

*.
trл

ЕЕе)ri
н

s
са
Ф\
са
о\
с.)

€!a,
д

I

j
хугiG!FEriJiEiДФ
$аЬ ?Н,=
Б Е ý g ЁЕ
dц 1"ý Е g

iEEiiзцý!ЁЁБ,
ý аф =

iJ аE-iъltYttli!iчFрF

= 9Б>cl Бtrп( а.

Ф
Ф

F

д

-)ý 9LчiсtsчнitsЕлЕrЕлvЁЁ:-Е

Ё r Е ЁЁ tu
i;$iЕЕЁ
ЁЕiýаЕЕ
Ё5=ýýЕЕ
Е з i Е ýё Е

ý аЕ ЕЕ Е*
ý 1е,а н

сl
Ё,

2
Ф

Fъ

о

z-\

rH

ýсýнЕRt9Ё*g
Ьс ЦtrФ ggý ý ý

- bf Е Б+ý; Ёеg а; в аЕ9Ь Фй
R Ей *яо iT E{.*iд: н,Ё аflчЁ ЁР,З

Е f в.
х9Р
н&Е'Еоý
-lE Е8 Lroijbб
я,Е л
О QrýEgа

:ЕЕ
ýrE Еи Ёю
*ЕдgiaEL:с)л
фсdА
9 а|
E>ý-l

Е Ез
F 8йь-ё

rнЦvJЁlФ RсtrФ ЕЕ{
Е е>Е 8>сd о.г()lr
ксdФi' Ф

вв
ýýHtria-Оý(gБ
ft;..о
ir
rr
Фд
trclн*
а.ь
к

.ol1
д

о

(d
la"
ltr
lO
llilc)
lO.

Gt
с{)

2
Ф

l.-j

оý
Еу
сdý
t Е€
Е:Е
а Б,сd

Ёgё
,ý8х
ý()FiЕаЕ
чЁв
эцсцч(-
&Е !;tsлt

зЕЕоа>о.Ё tr

о_lЭЁ
i:J_
о:хЕФi.ir
ьЁgkц*о

ý1
ф
Е(
(d
с)
х
!1

сg
E{о

trьч
(в
с)
Фоу
trо(d

lя
l o_1

ld
lФ
l9
l0)
l>
ldlli

2OIoýl
-ф ý l
*!ltsЧ;Ёхlц д н a) EIL,аЁуЕlлБ*ннlх9trчхl

ýЕЕ Е Ёl

ЕЕЕЁglЁ.,БЁЫ
^ýсqЕоlоý-олlýфЁtrl1l
Са I-r ii с0 R,! lН о ý о El

В Е6.Е ýlЕяtr9ЕlэЁý;нl(J _- о Ol
6) Jl F цlЕЕ98БlЕД,\ilН U v ф _l

lB Ё R Ё дllЭБtrtr2, 1lЁ Ф о Е( -llo.o\a Ф-llФ Е Z Ц .<l
l_jAllЁ а )ý х оl

lН iB Ё Ёl+iяЁБl-вFБL

lb Е ij Е g
|ч ý g н э
lа€ýЁ,э
lftЁflЕ ý

ojl\зl
дl
trl
*laIоl
ф]
trо
g

о
Fr

E{
о
оg
(d
с')

о с.,
(f Ri

йдЕ
вýЁулtrý:юE{!:>.
l*-

о.к!?ллUvvлл д сон
Е р 8.,х >ЕоФvý
vццr\Н> н.- Б

=х(d,Ё d i(Ьaо.Дtrf>,оF.ЕЁtrEd?Eo!is Е &5,Еf i В,х R
ЕЕЕЕзЁЕiцы
а Ё й ЁЕ
ýýЁЕ Ёqi1=Еdt
..(ýgýо
ýrЁgqtl\чщЁ ý U м

зцýэяL|.].эчts
lE,E ý fi Е
l] Ё al Х l

lrЕ Е Е а
l; ь: Е;
lrк_гjНltЕ >.ii з Ё
,l ц_х Е€,Ёlг{.rновт

gl
Hl
ь|
о
r<о
ь4о
Ф

E{

ц
ц

ý(ч
у
cr)

(d
х

Ёiо
(d

ь
lФlolti
l()
l>l>.lýzlo
|Е{lx
lл,l ЕlgIцilc)lF.
lёlц[l0)lo.llгl>,l*
ilH
ilьZ

l-,
I

о]Lо
д
(6

ьц
д
E{

х'хsй
ч(d()FiФ*
цБ5ýйэ
tsЬlсt
Gl нt !_i3+Ё
Фчliаб ц

ЕЁЁЕ ý у,
О Eil^дЕ9
L. х i-.lU;ý
сЁДа

l>.d о
lз Е 8
lI- d 9lл со iJltr б ýlo Ф ц
l,r! ts ý
lэвs,
lФ oj -l_FJ
l'ri Ф э
la ý9
lE 8 Е
lц (б О
lЕйl
l Е l/ Ё

lx ý li

lдЕЕ

trl
.сl(Jl
ol
a.l
Elc)l
.вl
rul

ElHlOl(Blyl
>.l
sl
0)l
>l

нlо

Ф
tsо
о
Е{

о

о

Fоо
Fi

ь
с)о

(в

о
z

о

о
(d
цLti
q
о
ф
Qко

lg
l*lc)
l>l>'lчlo
lE{

Фý
х=
даj*цЕФс)Ф
ф Q--5 tr,ЁНоЕлн(.)
яЁхtsijo
Ftъbi
i} Н ц[
Е!соЁФq
gв-
R?ý
9E{а.
E*(d(с ,<i мфЕ
Ё9
aБ
#9

q
к
св

Фн
о
Ё

=^сd

,S ,З
ýKjЕа9о
Xl1оо

jБg
о 9.н
Е Е:\о
нdЕ
Ё tд(J a\ |a

l ! l

ьý *
ЕýЕ
Ё ЕЁ:dоцФ E{о.
Е-< оriФёЕ R.л
О tstYJк^4О О-О--{;i' Ёr Нlr Ё r\

я зёЕ tsi{!J Е Fa.
н ilj= сч >- l

i, Ьй l

х Бя
*ý>,'il (ý\в н цtrýо
ЕЕЕФ!t!tFgЕофцоýоОФф

rH*\/J* ЭФ
ЁlДзýtrФ
:lно

1bits(ýФ:ЁЕ5о
5 dВ.
x(Ja]
;..FHwH
2ч

t з,€
ЕЕ н.
ýE{р

ч*r *rЕон9*rФtrgоФtrЕ]Е
д
сG*л

lý

Фч
о
E{оQr.Нсо
боtоо
ос!а:rй

ý Н-
Zci\o
с) }, -'ý:rtiЕчо9 бспх зý9 айЭ Д,*
лF_оlЁтчZ

оь
ba(€ЕпФЁ
a,d
ь(g

dl
col
c{l
9l
c]l

;l
9l
..l
(dl
Hldl

Ь-Ц

а.о
ý4

н
св

а.
(ý
Fо
9.
о

(-)

о
о

нЁ Е
Elb Ф

эl Е аgl i о
Fl о *

Е1 ;;cil ý_ !сьdlзЕýl о 9

Ёl Ёнiгl о. Ф>lФ Fr.. со о
ýFr>,rБяхtr кg лýа ,tl :ссо El сdд il са

lg glЁ
lЁ азlP. ol '
lO Ell ý

ltH] ils El ЕlE;l о]

18 El Ёl=9l Ё

lЁEl ýlli trl Ь

фlt-l
OIФl

2
Ф)

с{

ь4OsсвvHЕц ý
ёд АЁtr 9Я* Еч<ея нб
; ё а,,ý(хб
ý .х 0.)

lоaJ,)ýýЁ9яF о
ооа
сOн;й(€Фэ
; э>
ir_ с) )ýЕмо:-уts(Ё?j(ýдф
нLл

NUз
ын 9?ф >ч
ti=Е{
9о=

l tr o.1#
l,jH-
l4 o.1 cq

ltЁ = хl9 Ё ýla:l Еl}z";.
,l б з ЕlкЁý

(Ё
Ф
biо
tr
с)н
(6
(')кю
с)
д

ti

ýl
>l
ýl
}llOlФl
гl

xlс)l
:l
.вl
ФlHlоо

trо
ь1

о

(с
до
с)д
о
о

х

о

Cd
Фо
оою
о
у
ц].
ца
E{
о
tr
до

lalýla.lc)lt-ld
l2lлlElc)
lblo.lФ

д

ФЕtrФ
ЕЁ
ьý
с) !з
d;

LE{л
lý=
lO liltr s
lE Ё
lO оlo Fi
Ie аlx о-lE с)lij ts
lл сdlo iq

lа,g
l5 о
l}4 ь1.o фlE F.
ld о
lý1)ýl\/ О
ltr Ц
l Ф rrlБ;
lафlL

|,Е рllH с)
il а F
tl Е ЕllO Б

oo!iýkб
н-!'

а; ýd ý,лф ф\Y
a[<V

Ё Ё,Е5F+ЁяаоёЕsОНýхЧ
ЕЁаЕоо-оЁц
ьRЁ
ф ВЕýFБ
ху очнЕlýdя
lg Е llЁ 9 >lri t ЕЁ

lH ?Е
lg,RE
lý Е€
lФ.Ё г

l5 х ii
la я Еlч ý дlg. q\o
lцtrо

ц
ф

с.)

с)

Lj

х
а
с.),а
о
х
д

о
Фо
d
tо

|ьlcol;
!нlOlo
lЁltrl 6-)
ltrlE(
IФ
lE{

ýu

ýg
г-

со )ý9*'Е
ФЁооаj
9,я Б Ё яЦУ cd Еэýgофоо

ёЁýёЕýооэц
д Е ЁЁЁhцЁ*

9Lvý(Е

.а-
iэ. п
gВ
22
did

li

\о

lчd >,хч;у
" d v hлý я ý :Ё
дgЁЕЁФ'ýхgbE

l-i ý

о

Ёtrфэооý9Еыýао tr\оь4о
.qч

tn

ф

QSZФнфБ,Езg
зо:
Б ацк ,0)>ý

о.

,t
\оо\

!

хь(аЕь0)
боф_
:ý 0)нý
Ёg
Бх
J1 bz

aо

-оо\

ь1

Ф
об
ýЕ{
вý
Fi

ау

(\ Ф
д
Flоо
А
оно

cdнY
дн
оч
с0

Ф
F-.]

*Ё l-

ъ
о
)ý
сЁФq

н9tr59ыHiEцюфЕ
сdOr

EiIФý
уi
Б,бtrэ
Бл
Цс{
d -oloz,ei

^FJЕо 5млwr, a \ ls}( ЁнкБн-
Ёi;(Ц

9ос)9к i
в>

(€

ýоýФ,чоааt-trЕооE{
хф
Е>sRрФ8
Еьдн
tо
сdунq
ьон

зою
сВа

Ф
Ф

д
Ф
Fr

а.ч

сЁ
Фо
оо
(o

ь(о
фк
(€
(Y)

х
ц

с)

h
оd
(с
ý4

Фя
о

:ý

Ф
хо
d
ФQr.
Hon
(€бtr9о9с{

с.) gJ
лOl :..i liZý9
Ф b,-i
ЁlНlаЕоьФчх 99?
лF\

tr Хцпý Ja.-
, Q L* -oltr gZ

ý<о
Фк
(€
(v)

ч
*a
Ф

о

а
Ф
Fr

а.
ч

li
il
i]
l;

Еон9ъýх
ьЕ вЕо хЕ 9
Е в}6
Б(ýц

t-

>(ý.i с)ЕФф
ЁЕкg
;э ЁЕ,
Е н iв
нЕ}ь1к, Ktrд >,

\о
Ф

9цьr v Н^дЕ*БЕý}iЁjоЕtrE,ot x
.яЕнЕ
-ýEc"rс\ >l

н

|a)

g"iЁ 6пýЕь(
; вR Е
ýЕ р Бд+цýнхоЁ

Q-l

ý
\о
г-
dlл

Е-. Еьэ Ё
к*яа
ЗýВ3а
ЕЕЕýЕнhьE{ь
НЫ*ýЕ
g,Е Е Е ЕgЕ*цЭЁ Ф ýа=д л ; ý \
ýйýýвбч=аtrrЕadt]
g ýаý*ч
Ё: о.
*iF

aа

св
(v)

о

оо

д-

ýаi[ сr)(dа
*0)с)д
Ф

c.l

Ф
д
trоо

о
tr
L)

св
t-
сЁ

tr
о
cg

Фн

.о, €1ё

оьЬ( свt|l
9Еh, сd

ь(у

dl
..,l
c{lOl
c!l
-iI
Бl
:l
(Ёl
зl
(dl
ц

чо
фк
сd
(r)

с0
Y
о
о
c,i